The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fraus et dolus f
cum uariis

Verba propterea instituta sunt ut non se inuicem homines fallant, sed ut in alterius quisque noticiam cogitationes suas proferat. Verbis ergo uti ad fallaciam, non ad quod instituta sunt, peccatum est.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

propterea instituta sunt] instituta sunt propterea P V¹ V² L¹ L²; in *om.* P V¹, ad V² L¹ L²;
Gregorius *om.* P V¹ V² L¹ L²